21/06/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1860142

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1860142 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 1 / 2021 - CBS (11.00.59.16)

Nº do Protocolo: 23074.061170/2021-96

Rio Tinto-PB, 21 de Junho de 2021

A Presidência da Comissão de Biossegurança do CCAE - Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade
Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições e considerando decisão da referida comissão em reunião realizada no dia 07
de junho de 2021,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo mencionados para comporem a Subcomissão para elaborar o protocolo específico
para as Secretarias de Gestão Acadêmica do CCAE.

Anderson Bezerra do Rêgo SIAPE 3157681

Erivaldo Pereira do Nascimento SIAPE 1543794

Jocélio Coutinho de Oliveira SIAPE 1877884

Sodson Jhonatta Lima Silva SIAPE 2410260

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 21/06/2021 15:00 )
ERIVALDO PEREIRA DO NASCIMENTO

PRESIDENTE
Matrícula: 1543794

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 21/06/2021 e o código de verificação:

752e6a12f9

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf